
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA  

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2018 M. VASARIO 14 D. NUTARIMO NR. 

T-2018-2-1 „DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 2018 – 2020 METŲ STRATEGINIO 

VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 11 punktu ir atsižvelgdama 

į Vilniaus universiteto rektoriaus 2020 m. vasario 20 d. teikimą Nr. RTK-11 „Dėl Vilniaus 

universiteto tarybos 2018 m. vasario 14 d. nutarimo Nr. T-2018-2-1 „Dėl Vilniaus universiteto 2018 

– 2020 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo“ ir Vilniaus universiteto senato 2020 m. 

vasario 18 d. nutarimą Nr. SPN-7 „Dėl pritarimo Vilniaus universiteto tarybos nutarimo „Dėl Vilniaus 

universiteto tarybos 2018 m. vasario 14 d. nutarimo Nr. T-2018-2-1 „Dėl Vilniaus universiteto 2018 

– 2020 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo“ projektui“, Vilniaus universiteto taryba  

nutaria pakeisti Vilniaus universiteto 2018-2020 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą 

Vilniaus universiteto tarybos 2018 m. vasario 14 d. nutarimu Nr. T-2018-2-1 „Dėl Vilniaus 

universiteto 2018 – 2020 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“:  

1. pakeisti strateginio prioriteto „Europinis universitetas“ 1 strateginės krypties „Tarptautinio 

lygio mokslinių tyrimų plėtra“ pažangos rodiklį „Kamieninių akademinių padalinių vietos pagal QS 

reitingą ne žemesnės nei 300“ ir jį išdėstyti taip: 

„Studijų krypčių vietos pagal QS reitingą ne žemesnės nei 300“; 

2. pakeisti strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 4 strateginės krypties 

„Studijos, parengiančios veikti globalizacijos sąlygomis“ pažangos rodiklį „Dėstytojų, dalyvavusių 

pedagoginės kvalifikacijos tobulinimo programose, skaičius“ ir jį išdėstyti taip: 

„Dėstytojų, dalyvavusių pedagoginės kvalifikacijos tobulinimo programose, skaičius (stebimas 

4.2 strateginio projekto rezultatų pasiekimas)“; 

3. pakeisti strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 4 strateginės krypties 

„Studijos, parengiančios veikti globalizacijos sąlygomis“ pažangos rodiklio „Dėstytojų, dalyvavusių 

pedagoginės kvalifikacijos tobulinimo programose, skaičius“ siekiamas rodiklių reikšmes ir jas 

išdėstyti taip: 

Siekiamos rodiklių reikšmės 

2018 metai 2019 metai 2020 metai 

„200 250 300“ 

4. pripažinti netekusiu galios strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 4 

strateginės krypties „Studijos, parengiančios veikti globalizacijos sąlygomis“ pažangos rodiklį 

„Lietuvoje pagal darbo sutartis įsidarbinusių (be studijas tęsiančių) absolventų po 12 mėn. nuo studijų 

baigimo minimalų rodiklį (80 %) atitinkančių studijų krypčių skaičius pagal studijų pakopą (KVIS 

duomenimis)“; 

5. pripažinti netekusiu galios strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 4 

strateginės krypties „Studijos, parengiančios veikti globalizacijos sąlygomis“ 4.4 projektą; 

6. pakeisti strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 5 strateginės krypties 

„Universiteto visuomeninio aktyvumo didinimas“ 5.4 projektą ir jį išdėstyti taip: 

„5.4.  Alumnų įsitraukimo į Universiteto veiklą modelio įdiegimas“; 

7. pakeisti strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 5 strateginės krypties 

„Universiteto visuomeninio aktyvumo didinimas“ pažangos rodiklio „Universiteto darbuotojų 

dalyvavimas ES, valstybinių institucijų darbo ir projektinėse grupėse“ siekiamas rodiklių reikšmes ir 

jas išdėstyti taip: 

Siekiamos rodiklių reikšmės 

2018 metai 2019 metai 2020 metai 

Elektroninio dokumento nuorašas



„- - -“ 

8. pakeisti strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 5 strateginės krypties 

„Universiteto visuomeninio aktyvumo didinimas“ pažangos rodiklio „Universiteto organizuotų su 

paveldu susijusių renginių lankytojų skaičius“ siekiamas rodiklių reikšmes ir jas išdėstyti taip: 

Siekiamos rodiklių reikšmės 

2018 metai 2019 metai 2020 metai 

„- - -“ 

9. pakeisti strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 5 strateginės krypties 

„Universiteto visuomeninio aktyvumo didinimas“ pažangos rodiklį „Savanoriaujančių studentų 

skaičius“ ir jį išdėstyti taip: 

„Savanoriškos veiklos sutartis sudariusių su Vilniaus universitetu ir savanoriškas veiklas 

įgyvendinusių studentų skaičius (stebimas 5.2 strateginio projekto rezultatų pasiekimas)“  

10. pakeisti strateginio prioriteto „Lietuvą stiprinantis universitetas“ 5 strateginės krypties 

„Universiteto visuomeninio aktyvumo didinimas“ pažangos rodiklio „Savanoriškos veiklos sutartis 

sudariusių su Vilniaus universitetu ir savanoriškas veiklas įgyvendinusių studentų skaičius (stebimas 

5.2 strateginio projekto rezultatų pasiekimas)“ siekiamas rodiklių reikšmes ir jas išdėstyti taip: 

Siekiamos rodiklių reikšmės 

2018 metai 2019 metai 2020 metai 

„- 297 347“ 

11. pakeisti strateginio prioriteto „Savo bendruomenę motyvuojantis universitetas“ 7 

strateginės krypties „Darbo sąlygų gerinimas“ pažangos rodiklį „Universiteto bazinė alga“ ir jį 

išdėstyti taip: 

„Universiteto akademinių darbuotojų bazinė alga“; 

12. pakeisti strateginio prioriteto „Savo bendruomenę motyvuojantis universitetas“ 7 

strateginės krypties „Darbo sąlygų gerinimas“ pažangos rodiklio „Universiteto akademinių 

darbuotojų bazinė alga“ siekiamas rodiklių reikšmes ir jas išdėstyti taip: 

Siekiamos rodiklių reikšmės 

2018 metai 2019 metai 2020 metai 

„- - 2578 €“ 

13. pakeisti strateginio prioriteto „Savo bendruomenę motyvuojantis universitetas“ 7 

strateginės krypties „Darbo sąlygų gerinimas“ pažangos rodiklį „Savo noru išeinančių (akademinių 

ir neakademinių) darbuotojų dalis (turi neviršyti 6 proc.)“ ir jį išdėstyti taip: 

„Darbuotojų kaitos lygis (bendras ir savo noru išeinančių darbuotojų; akademinių ir 

neakademinių darbuotojų)“; 

14. pakeisti strateginio prioriteto „Savo bendruomenę motyvuojantis universitetas“ 7 

strateginės krypties „Darbo sąlygų gerinimas“ pažangos rodiklio „Darbuotojų kaitos lygis (bendras 

ir savo noru išeinančių darbuotojų; akademinių ir neakademinių darbuotojų)“ siekiamas rodiklių 

reikšmes ir jas išdėstyti taip: 

Siekiamos rodiklių reikšmės 

2018 metai 2019 metai 2020 metai 

„- - -“ 

15. pakeisti strateginio prioriteto „Savo bendruomenę motyvuojantis universitetas“ 7 

strateginės krypties „Darbo sąlygų gerinimas“ 7.4 projektą ir jį išdėstyti taip: 

„7.4. Atvirumo lygybei ir įvairovei (lyčių, kultūrų, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, 

amžiaus ir pan.) strategijos sukūrimas bei įgyvendinimas (darbuotojų bei studentų atžvilgiu); 

16. pripažinti netekusiu galios strateginio prioriteto „Savo bendruomenę motyvuojantis 

universitetas“ 8 strateginės krypties „Studijų sąlygų gerinimas“ 8.2 projektą. 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2018 M.
VASARIO 14 D. NUTARIMO NR. T-2018-2-1 „DĖL
VILNIAUS UNIVERSITETO 2018 – 2020 METŲ
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-28 Nr. TPN-2
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universitetas
Sertifikatas išduotas EGLĖ,RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 13:47:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-28 13:48:11 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-28 10:53:45 – 2025-02-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-02-28
15:13:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-02-28 15:13:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


